



MUNICÍPIO DE COLINAS DO SUL - GO
Mapa de Cotação Aquisição de Mobiliários Educação - FUNDEB

MAPA DE COTAÇÃO
Lote 1 - Mobiliário Educação - FUNDEB

Modalidade	
Empresa	
Endereço	
Bairro	
Cidade	
CPF/CNPJ	
Dt. Expedição	

Item	Unidade	Qtd	Descrição do Produto	MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO		MUNICÍPIO DE ARIPUANA/MT		MUNICÍPIO DE PORTO NACIONAL/TO		VALOR ESTIMADO	
				Valor Unitário	Total	Valor Unitário	Total	Valor Unitário	Total	Valor Unitário	Total
1	UN	45	Conjunto Aluno CJA-03 - ABS	R\$ 680,00	R\$ 30.600,00		R\$ -		R\$ -	R\$ 680,00	R\$ 30.600,00
2	UN	40	Conjunto Aluno CJA-04 - ABS	R\$ 690,00	R\$ 27.600,00	R\$ 700,00	R\$ 28.000,00	R\$ 975,00	R\$ 39.000,00	R\$ 788,33	R\$ 31.533,33
3	UN	45	Conjunto Aluno CJA-05 - ABS		R\$ -	R\$ 700,00	R\$ 31.500,00		R\$ -	R\$ 700,00	R\$ 31.500,00
4	UN	10	Conjunto Aluno CJA-07 - ABS		R\$ -	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00		R\$ -	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
5	UN	25	Conjunto Professor / CJP-01	R\$ 1.198,00	R\$ 29.950,00	R\$ 1.274,00	R\$ 31.850,00	R\$ 2.800,00	R\$ 70.000,00	R\$ 1.757,33	R\$ 43.933,33
6	UN	3	Mesa Pessoa em Cadeira de Rodas / MA-02	R\$ 1.676,00	R\$ 5.028,00		R\$ -		R\$ -	R\$ 1.676,00	R\$ 5.028,00
TOTAL				R\$ 93.178,00		R\$ 98.850,00		R\$ 109.000,00		R\$ 150.094,67	

OBSERVAÇÕES

DUARLEY APARECIDO FERREIRA GOULART
CPF: 703.442.591-45
RESPONSÁVEL DE COMPRAS

ATA FNDE

Descrição do Produto		Valor Unitário		Total
Conjunto Aluno CJA-03 - ABS	45	R\$ 679,00	R\$ 30.555,00	
Conjunto Aluno CJA-04 - ABS	40	R\$ 680,00	R\$ 27.200,00	
Conjunto Aluno CJA-05 - ABS	45	R\$ 725,00	R\$ 32.625,00	
Conjunto Aluno CJA-07 - ABS	10	R\$ 805,00	R\$ 8.050,00	
Conjunto Professor / CJP-01	25	R\$ 970,00	R\$ 24.250,00	
Mesa Pessoa em Cadeira de Rodas / MA-02	3	R\$ 596,00	R\$ 1.788,00	
TOTAL			R\$ 124.468,00	

BANCO DE PREÇOS

Descrição do Produto		Valor Unitário		Total
Conjunto Aluno CJA-03 - ABS	45	R\$ 722,58	R\$ 32.516,10	
Conjunto Aluno CJA-04 - ABS	40	R\$ 713,22	R\$ 28.528,80	
Conjunto Aluno CJA-05 - ABS	45	R\$ 731,73	R\$ 32.927,85	
Conjunto Aluno CJA-07 - ABS	10	R\$ 928,44	R\$ 9.284,40	
Conjunto Professor / CJP-01	25	R\$ 1.021,31	R\$ 25.532,75	
Mesa Pessoa em Cadeira de Rodas / MA-02	3	R\$ 623,34	R\$ 1.870,02	
TOTAL			R\$ 130.659,92	